

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG741114
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-12T22:02:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	93080	66417	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186120032001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	1,810	279.34	126767	38.51+22		133.99	242,521.90

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 242,521.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 38,803.50

PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,810		242,521.90
															TOTAL IVA 16: 38,803.50
90553													47.060 KILOS		TOTAL VENTA: 281,325.40

(DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6F2975E4-D7F5-46A7-AA7E-D451BA3D5F78

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IVBwQ5AjQg157uZnxHc1e21Ez9UETcJba718rbJ0PP51Rf5Mh4GPWruM2/a11611FHs6bqU6RxFuYo2x2v2Y8TfKm405YZxAJ318e6J7rKuhmElp/s6zqsmExErj
 +y6DSdqAE9YlxbKHn9uGidKHTR3YPETVGCMEI0KxnQiaR0yOiVva3JA+Xw3TpEbAgIUj2JbWrKbt5J0NN0Yg7htKLx6xIFMDPhVWoXK6Bj0JZ17uE0XHqYM
 +Y5aVmNBLrqsQrfyn5zvI9ssjGNAVH8JUpmun6jvjjf4M3Ng59zf8FnTRgeb65Sf5NuWU7HvsqU1qifWA+GCpKo0OcUJygcVoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

1EiIh3B1o1gk6ip3ryv+1DP+3Kuk6z18/aNS+19gn+sLyT30Qr76c4b9qhLHV9UeFAOZ8u92NLhiU556eUS9BogEieJXwAp7SD5BvGxd5SW0M1GIWGUvoFo
 +GoUs6VPyRv0jAog9+BNgS6Ffpilqv0RfjTTPfZBmtHuOfT7NAd8BnpYjYk0RgDPquntc9FdF3anW9H+9qEufR0LPpQhV7VVGxZyCzF+yNwrZtrl3QzqUQR1ZaUHYALQG8h2pXF4/dxS+Fzdn1
 +Deyzp0cKvVajdiEeKVaXRC0046ID7JE5n9pPopwbiF6DQTdEteVlBnerBea39oOil+82sa+DQfDg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6F2975E4-D7F5-46A7-AA7E-D451BA3D5F78|2021-12-12T22:02:58|EEL961104G96|
 IVBwQ5AjQg157uZnxHc1e21Ez9UETcJba718rbJ0PP51Rf5Mh4GPWruM2/a11611FHs6bqU6RxFuYo2x2v2Y8TfKm405YZxAJ318e6J7rKuhmElp/s6zqsmExErj
 +y6DSdqAE9YlxbKHn9uGidKHTR3YPETVGCMEI0KxnQiaR0yOiVva3JA+Xw3TpEbAgIUj2JbWrKbt5J0NN0Yg7htKLx6xIFMDPhVWoXK6Bj0JZ17uE0XHqYM
 +Y5aVmNBLrqsQrfyn5zvI9ssjGNAVH8JUpmun6jvjjf4M3Ng59zf8FnTRgeb65Sf5NuWU7HvsqU1qifWA+GCpKo0OcUJygcVoA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-12T22:02:58

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132784	TRANSPORTISTA:	UNIDAD: MUD-80 O
TRAILER 40		
PLACAS:	CHOFER:	NO. UNI: 88 NO. CAJA:

